[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02
	2024 г.
	             №
	93

Об установлении расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений в городе Канске на 1 квартал 2024 года
Во исполнение статьи 14 Жилищного кодекса РФ, статьи 2 Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. 1.    Установить на 1 квартал 2024 года расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в городе Канске, в размере 38730 рублей.
3. Главному специалисту по информации о деятельности ОМСУ администрации г. Канска Горнаковой Ю.Ю. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.
Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев